
DATE DAY AREA
Sept. 1 Sun. 二股(Futamata), 大川(Ookawa)
Sept. 5 Thu. 雄勝(Ogatsu),  尾の崎(Onosaki)
Sept. 8 Sun. 桃生(Monou)
Sept. 12 Thu. 北上(Kitakami)
Sept. 15 Sun. 雄勝(Ogatsu)
Sept. 19 Thu. 桃生(Monou), 中島(Nakajima)
Sept. 22 Sun. 北上(Kitakai), 十三浜(Jusanhama)
Sept. 26 Thu. 飯野川(Iinogawa)
Sept. 29 Sun. 大川(Ookawa), 水浜(Mizuhama)
Oct. 3 Thu. 大川(Ookawa), 二股(Futamata)
Oct. 6 Sun. 大川(Ookawa)
Oct. 10 Thu. 福地(Fukuchi), 二股(Futamata), 大川(Ookawa)
Oct. 13 Sun. 大川(Ookawa), 尾の崎(Onosaki)
Oct. 17 Thu. 福地(Fukuchi), 二股(Futamata), 大川(Ookawa)
Oct. 20 Sun. 大川(Ookawa), 尾の崎(Onosaki)
Oct. 24 Thu. 雄勝(Ogatsu),  尾の崎(Onosaki)
Oct. 27 Sun. 桃生(Monou), 中島(Nakajima), 合戦谷(Kasegai)
Oct. 31 Thu. 北上(Kitakami), 皿貝(Saragai)
Nov. 3 Sun. 雄勝(Ogatsu), 水浜(Mizuhama)
Nov. 7 Thu. 大川(Ookawa), 入釜谷(Irikamaya)
Nov. 10 Sun. 二股(Futamata), 大川(Ookawa)
Nov. 14 Thu. 雄勝(Ogatsu),  尾の崎(Onosaki)
Nov. 17 Sun. 桃生(Monou)
Nov. 21 Thu. 大川(Ookawa), 水浜(Mizuhama)
Nov. 24 Sun. 北上(Kitakami)
Nov. 28 Thu. 大川(Ookawa), 針岡(Harioka)
Dec. 1 Sun. 桃生(Monou), 中島(Nakajima)
Dec. 5 Thu. 北上(Kitakami), 十三浜(Jusanhama)
Dec. 8 Sun. 雄勝(Ogatsu)
Dec. 12 Thu. 大川(Ookawa)


